PSW im. Papieza Jana Pawla II w Biatej Podlaskiej SZP-232-657/PN/2019

Biala Podlaska, 09.10.2019r.

PROTOKOL Z OTWARCIA OFERT

1. Nazwa, adres Zamawiajacego: Panstwowa Szkola Wyzsza im. Papieza
Jana Pawla II w Bialej Podlaskiej ul. Sidorska 95/97, 21 — 500 Biala
Podlaska

2. Nazwa postgpowania nadana przez Zamawiajacego: Dostawa dzienniczkow
szkolenia praktycznego zamawianych na potrzeby Panstwowej Szkoly
Wyzszej im. Papieza Jana Pawla II w Bialej Podlaskiej

3. Tryb postgpowania: Przetarg nieograniczony

4. Warto$¢ postepowania: ponizej 221 000 euro

5. Osoby prowadzace postepowanie:

5.1 Magda Kalinowska
5.2 Alicja Chmielewska

6. Wielkos¢ srodkéw przeznaczonych na finansowanie przedmiotu zamowienia

(kwota brutto): 4 797,00 zi

7. Tlo$¢ ztozonych ofert: 3

podpis osoby prowadzacej postepowanie
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PSW im. Papieza Jana Pawta II w Bialej Podlaskiej

7. Zestawienie otwartych ofert

SZP-232-657/PN/2019

Nr
oferty

Nazwa, adres Wykonawcy

Oferowana cena
brutto

Termin
realizacji

Okres
gwarancji

Warunki
platnosci

Zaktad Poligraficzny POLIMER
M. Malawski, J. Malawska
ul. Szczecinska 34/2
75 — 137 Koszalin

6 273,00 zt

10 dni

12m-cy

30 dni

Firma Poligraficzno — Introligatorska
,,Udzialowiec” Sp. z 0.0.
ul. Narcyzowa 2
42 — 256 Olsztyn k/Czestochowy

6 974,10 zt

10 dni

12m-cy

30 dni

Remi — B
K. Boinski, A. Krokowski Sp. jawna
ul. Strazacka 35
43 — 382 Bielsko — Biata

4 335,75 zt

10 dni

30 dni
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PSW im. Papieza Jana Pawla II w Biatej Podlaskiej SZP-232-657/PN/2019

8. Os$wiadczenia / dokumenty zlozone podczas otwarcia ofert (nazwa

oswiadczenia, nazwa wykonawcy skladajacego oSwiadczenia).

9. Zalaczniki do protokotu

1. Lista 0s6b obecnych podczas otwarcia ofert.

........................................................................................

podpis osoby prowadzacej postepowanie
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